
De raad van de gemeente Cuijk

gelezen het Integraal Huisvestingsplan Onderwijs 2009, alsmede het daarbij behorende 
investeringsprogramma 2009; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 november 2008;

gelet op het bepaalde in de Wet Primair Onderwijs (WPO) art. 102 en Wet Voortgezet 
Onderwijs (WVO) art. 77m en het bepaalde in de “Verordening voorzieningen huisvesting 
onderwijs gemeente Cuijk 2003” in het bijzonder de artikelen 2 t/m 14;

besluit:

1. vast te stellen het  “Integraal Huisvestingsplan Onderwijs 2009” en het daarbij behorende
  “Investeringsprogramma 2009”
2. na de doorrekeningen van de reserve en voorzieningen Integraal Huisvestingsplan Onderwijs
    de begrotingswijziging opstellen waarna voor 31 juli 2009 de beschikkingen aan de
    schoolbesturen worden verzonden. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 16 december 2008.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


